

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Symbizon Atlantic ApS

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 76 34 26

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Karen Julie Tholander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Symbizon Atlantic ApS
Jernholmen 54
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 76 34 26
Stiftet: 13. oktober 2020
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans-Christian Tholander, Direktør
Karen Julie Tholander, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.102 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2022 - 30/6 2023 kr. | 1/12 2021 - 30/6 2022 kr. |
|---|--------------------------------|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 60.184 | -5.625 |
| Andre finansielle indtægter | 1.334 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.020 | 0 |
| Resultat før skat | 57.498 | -5.625 |
| Skat af årets resultat | -11.396 | 0 |
| Årets resultat | 46.102 | -5.625 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 46.102 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.625 |
| Disponeret i alt | 46.102 | -5.625 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 421.620 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 421.620 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.179 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 172.015 | 40.000 |
| Tilgodehavender i alt | 250.194 | 40.000 |
| Likvide beholdninger | 2.573 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 674.387 | 40.000 |
| Aktiver i alt | 674.387 | 40.000 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 40.477 | -5.625 |
| Egenkapital i alt | 80.477 | 34.375 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 570.639 | 0 |
| Selskabsskat | 11.396 | 0 |
| Anden gæld | 11.875 | 5.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 593.910 | 5.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | 593.910 | 5.625 |
| Passiver i alt | 674.387 | 40.000 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | -5.625 | 34.375 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 46.102 | 46.102 |
| | 40.000 | 40.477 | 80.477 |
